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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyo-
nu (ABTTF), 8 Nisan Pazar günü 
Almanya’nın Giessen kentinde 
yaptığı seçimlerle, yeni yönetim 
kurulunu belirledi.   
 

Batı Trakyalılar’ın Almanya ve 
Avrupa’daki en eski derneği olan 
Giessen Batı Trakya Türkleri 
Yardımlaşma Derneği’nin 30. 
kuruluş yılı nedeniyle Giessen’de 
gerçekleştirilen ABTTF 15. Delege-
ler Kurulu’nda Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinde faaliyet gösteren 19 
ABTTF derneğinin yanısıra, konuk 
olarak azınlık temsilcileri de hazır 
bulundu. 
 

Delegeler Kurulu’nu, Gütersloh 
Derneği Genel Sekreteri Orhan 
Sarı’nın başkanlığını yaptığı üç 
kişilik Divan Kurulu yönetti. 14. 
Dönem Federasyon Başkanlığını 
yapan Halit Habipoğlu’nun yaptığı 
açılış konuşmasının ardından,  
katılımcılara 14. Dönem ABTTF 
Genel Sekreteri Mustafa Kasap 
tarafından,  ABTTF’nin 14. 
Dönem’de gerçekleştirmiş olduğu 
faaliyetler anlatıldı. Saymanlık ve 
denetim kurulu raporu ardından söz 
alan dernek yöneticileri, ABTTF’nin 
14. Dönem faaliyetleriyle ilgili 
görüşlerini dile getirdi. 
Federasyon’un dışarıya dönük 
başarılarının övüldüğü  

 

konuşmalarda, içeriye yönelik 
çalışmalara yeterince ağırlık ver-
memesi de eleştirildi. 
Konuşmaların ardından, yönetim, 
denetim ve disiplin  kurulu adayları 
kısaca kendilerini kürsüde 
tanıttılar. Ayrıca Genel Kurul’a 
Yunanistan’dan konuk olarak 
katılan Mimar Rıdvan Molla İsa, Batı 
Trakya’daki vakıf ve camilerin 
sorunlarını anlatan, bölgeden 
çekilmiş etkileyici fotoğrafların da 
yer aldığı bir sunum yaptı. 
 

Muhtemel Başkan  
Halit Habipoğlu 
 

131 delegenin oylarıyla seçilen 11 
kişilik ABTTF 15. Dönem Yönetim 
Kurulu,: ağırlıklı olarak eski yöne-
tim kurulu üyelerinden oluşuyor. 
ABTTF 15. Yönetim Kurulu üyeleri 
şu isimlerden oluşuyor: Halit 
Habipoğlu, Sami Yusuf, Mehmet 
Hüseyin, Mustafa Kasap, Sebaytin 
Mümin, Özkan Reşit, Cengiz İsmail, 
Engin Ahmet, Ekrem Kırcaali, Ra-
madan Ramadan, Kamuran 
Ömeroğlu. Önümüzdeki günlerde 
biraraya gelecek olan Yönetim Ku-
rulu, ABTTF Yönetim Kurulu görev 
dağılımını yapacak. ABTTF 
Başkanlığı’na, Federasyon’a  beş 
dönemdir başkanlık yapan Halit 
Habipoğlu’nun getirileceğine kesin 
gözüyle bakılıyor.  

 
 
 
 

ABTTF YENİ DÖNEM 



Yaptığı açılış konuşmasında, Halit 
Habipoğlu, Batı Trakya Türk 
Azınlığının sorunlarının çözümü ve 
azınlığın tarihi ve kültürel 
değerlerinin geleceğe 
taşınabilmesi için birlik ve 
beraberliğin önemine değinerek, „ 
Avrupa’daki derneklerimiz ve Fe-
derasyonumuz birlik ve 
beraberliğimizin bir göstergesidir. 
Bu birlik ve beraberlik, bizlere güç 
verdiği gibi kültürümüzün sürekli 
olarak kendi aramızda yaşamasını 
sağlamaktadır. Bu nedenle dernek 
çalışmalarımıza önem verelim“ 
dedi. 
 

Yunanistan azınlık politikasında 
ilerleme kaydedemiyor 
 

Habipoğlu, Batı Trakyalıların 
sorunlarını dile getirerek 
Yunanistan’ı izlediği azınlık 

politikası konusunda eleştirdi. 
Yunanistan’da azınlık yönetiminin, 
hala Yunan Dışişleri Bakanlığı’nca 
bölgede kurulmuş özel birimlerce 
yapıldığının altını çizen Habipoğlu, 
„Batı Trakya’da yaşayan azınlığımız 
Yunan vatandaşıdır. Yunanistan’ın 
kendi topraklarında yaşayan kendi 
vatandaşları için neden içişleri 
değil de dışişleri bakanlığını 
görevlendirdiğini anlamak mümkün 
değil. Dışişleri adından da 
anlaşılacaği gibi, ülkenin ‚dış’ 
işlerine bakan birimdir. Geçtiğimiz 
aylarda, Batı Trakya Türk 
azınlığının sorunlarını dinlemek için 
de Yunan Dışişleri Bakanı Bakoyani 
bölgeyi ziyaret etmiştir. Yuna-
nistan, kendini uluslararası kamu-
oyunda da küçük düşüren bu 
politikasından vazgeçmelidir“ diye 
konuştu.  

ABTTF 14. Dönemi tarafından, iki 
yıllık çalışmaların, „Genel 
Çalışmalar“, „Basın ve Tanıtım 
Faaliyetleri“, „Bilimsel 
Çalışmalar“, „Uluslararası Etkin-
likler“  ve „Dernek Çalışmaları“ 
başlıkları altında detaylıca 
anlatıldığı 36 sayfalık „14. Dönem 
Faaliyet Raporu“ kitapçığı da genel 
kurul katılımcıları tarafından büy-
ük beğeni topladı. 
 

Ayrıca, ABTTF 15. Delegeler 
Kurulu’ndan, Batı Trakya Türk 
azınlığın yaşadığı sorunlara karşı 
duyarlı olunması ve bu sorunlara 
en kısa sürede çözüm bulunması 
amacıyla, Yunanistan ve Türkiye 
Hükümeti ile Avrupa Birliği’nin 
dönem Başkanlığını yapan 
Almanya’ya  yönelik bir çağrı 
yapılması kararı alındı. 

ABTTF 14. Dönem Genel Sekreteri Mustafa Kasap’ın  
15. Delegeler Kurulu’nda sunduğu Faaliyet Raporu 

Değerli Delegeler, 
 

İlk olarak hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.  
 

27 Mart 2005 tarihinde bize vermiş 
olduğunuz görev süresinin sonuna 
geldik. ABTTF’nin 14 Dönem 
sorumluluğunu bize vermiş 
olduğunuz için sizlere çok teşekkür 
ederiz. Görev süremiz olan iki yıl 
boyunca bize verdiğiniz bu 
sorumluluğu hakkıyla yerine getir-
meye gayret ettik. 
 

Bu dönemki çalışmalarımızda, 
uluslararası faaliyetlerimize ağırlık 
verdik. Elbette kendi içimizde 
yaptığımız çalışmalar bizleri çok 
güçlü kılıyor, lakin uluslararası alan-
da kendimizi ne kadar iyi 
tanıtabilirsek, sorunlarımızın çözü-
müne de o kadar yaklaşıyoruz. 
Konuşmamda, 14. Dönem içerisinde  
gerçekleştirdiğimiz çalışmaların hepsini 
anlatabilmem elbette mümkün değil. 
Bu nedenle çalışmalarımızı  kısaca 
özetlemeye çalışacağım. 

 Genel Çalışmalarımız 
 

14. Dönem Yönetim Kurulu olarak 
işbaşına geldikten hemen sonra 19. 
Madde mağdurlarıyla ilgili bir 
çalışma başlattık. Bu çalışmayla, 
Yunan Vatandaşlık Yasası’nın 19. 
Maddesi nedeniyle vatandaşlığını 
kaybetmiş olan azınlığımızın bir 
bilgi bankasını oluşturmayı ve böy-
lece vatansızlar sorunu kamuoyunda 
daha etkin bir şekilde dile getirmeyi 
hadefledik. Bu çalışmayla bir çok 
mağdur Batı Trakyalıya ulaştık ve  

onların sorunlarına yardımcı olduk.  
 

Yönetim Kurulu arkadaşlarımızla 
birlikte, derneklerimizi aile gecele-
rinde yalnız bırakmamaya çalıştık. 
Yalnızca aile gecelerinde değil diğer 
zamanlarda da elimizden geldiği 
ölçüde derneklerimizi yalnız 
bırakmamaya, onların sorunlarına 
yardımcı olmaya gayret ettik.  
 

Federasyon olarak 14. Dönem’deki 
en büyük başarımız ECOSOC 
üyeliğimiz oldu. Yıllardır 
uluslararası alanlarda 
gerçekleştirmiş olduğumuz 
çalışmalarımızın meyvesi olarak, 
Birleşmiş Milletler tarafından resmi 
olarak tanınan bir sivil toplum örgü-
tü statüsü kazandık. Bu statüyle 
Batı Trakya konusunda danışmanlık 
hizmeti verebilecek bir kurum hali-
ne geldik. Bundan böyle, yaptığımız 
çalışmalarla uluslararası alanda dik-
kate alınacağız. ECOSOC üyeliğimizi 
daha etkin bir şekilde kullanabilmek 
için akademisyenlerden oluşan bir 
grup kurmaya karar verdik. 
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ECOSOC üyeliğimizi daha etkin bir 
şekilde kullanabilmek için akademi-
syenlerden oluşan bir grup kurmaya 
karar verdik. ABTTF –ECOSOC 
Çalışma Grubu adını verdiğimiz 
oluşuma, Türkiye, Almanya ve 
Yunanistan’dan bir çok akademisyen 
başvuruda bulundu. Yakında 
çalışmalarına başlayacak olan grup, 
BM toplantılarında Batı Trakya Türk 
azınlığını temsil edecek.  
 

İki yıllık çalışmamızın en önemli 
sonuçlarından biri de, 
kurumsallaşma ve profesyonelleşme 
yolunda attığımız adımlar. ABTTF 
14. Dönem sona ererken, birisi mes-
lek eğitimi öğrencisi olmak üzere, 
ikisi halkla ilişkilerden, ikisi 
uluslararası ilişkilerden ve diğeri de 
bilimsel çalışmalardan sorumlu 6 
kişilik bir kadroyla çalışmalarını 
sürdürmektedir. 
 

Ayrıca, ABTTF bünyesinde sürdürü-
len Cenaze Fonu hizmetlerimizle 
Almanya’da yaşayan azınlığımızın en 
kötü günlerinde yanında oluyoruz 

 

Basın ve Tanıtım Faaliyetlerimiz 
 

1 Nisan 2005’ten beri, azınlığımızı 
ilgilendiren gelişmeleri yakından 
izlemek, ABTTF’nin bu konularla 
ilgili düşüncelerini yansıtmak ve 
Batı Trakya Türklerinin gündemde 
hakettiği yeri bulmasını sağlamak 
üzere, bir Basın Bürosu oluşturul-
muştur.  
 

Büro, her ay yaklaşık 6 ila 8 basın 
bildirisi yayımlamakta, Türk ve Al-
man basınında yer alan bu haberler 
internet kanalıyla dünyanın en ücra 
köşelerine dek ulaştırılmaktadır. 
Dört ayrı dilde aylık olarak  hazır-
ladığımız ve renkli olarak bastığımız 
haber bültenlerimiz büyük ilgi gör-
mektedir. Yunan Basını’ndan ter-
cüme ettiğimiz haberlerle, Yunan 
basınının azınlığımız konsunda neler 
yazdığı konsunda da bilgi veril-
mektedir.  
 

Çalıştığımız uzman kadroyla az-
ınlığımızın sorunlarına dair bilimsel 
çalışmalar da gerçekleştirmekteyiz. 
“Yunanistan’da Azınlık Eğitiminin 
Sorunları”, “Kanunlaştırılmış 
Irkçılık“, „Tanınmayan Azınlıklar“, 
„Batı Trakya’daki Din Özgürlüğü“ ve 
„Batı Trakya’daki Türk Azınlığın 
Sorunları“ isimli bilimsel çalışmalar, 

azınlığımız konusunda hazırlanan 
başvuru kaynaklarıdır. 
 

Uluslararası Etkinliklerimiz 
 

Almanya başta olmak üzere, 
Norveç’te, Belçika’da, Polonya’da, 
Kanada’da ve diğer ülkelerde 
katıldığımız birçok toplantıda, 
yalnızca Avrupa’ya değil tüm düny-
aya azınlığımızı, yaşadığı sorunları, 
kültür zenginliklerini ve değerlerini 
anlattık.  
 

Sizleri katıldığımız toplantılarla 
ilgili de kısaca bilgilendirmek istiy-
orum: 
 

Avrupa Konseyi  
Parlamenterler Meclisi 
 

14. Dönem içerisisnde, azınlığımızın 
sorunlarının, dikkate alınması ve 
çözümüne yönelik  
harekete geçilmesini sağlamak 
amacıyla, Avrupa’da bu konuda en 
etkili kurum olan Avrupa Konseyi 
Parlamenterler Meclisi sıkça ziyaret 
edildi.  
 

Bu ziyaretler sırasında, AKPM’deki 
parlamenterlerle olan ilişkiler 
geliştirildi. 14. Dönem’de 
gerçekleştirdiğimiz bir diğer etkin-
lik de İskeçe Türk Birliği için imza 
kampanyası idi.  
 

Gil Robles’in görev süresi bitiminde 
Yunanistan’a dair yayımladığı ve 
azınlığımızla ilgili eksik bilgilerin 
yer aldığı rapor, ABTTF tarafından 
eleştirilerek, raporda düzeltme 
yapılması sağlandı. 
 

AKPM’deki etkinliklerimiz nedeniy-
le, Yunanistan ve Türkiye’deki 
azılıklar konusunda Avrupa 
Konseyi’ne bir rapor hazırlayan 
Fransız parlamenter Michel Hu-
nault, Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu’nun (ABTTF) birlikte 
çalışma önerisine olumlu yanıt ver-
di. Parlamenter ayrıca 2007 yılı 
içerisinde ABTTF ile birlikte Batı 
Trakya’yı ziyaret etmeye de söz 
verdi. 
 

Avrupa Halkları Federal Birliği  
(FUEN) 
 

Avrupa’da yaşayan azınlıklar konu-
sunda en etkin kurum olan FUEN’in 
50 ve 51. Uluslar Kongresi’ne 
katılarak hem Avrupa’da yaşayan 
diğer azınlıklara verilen haklar ko-

nusunda bilgilendik hem de kendi 
yaşadıklarımızı anlattık. 
 

Bizlerle ve sorunlarımızla yakından 
ilgilenen kurumla Batı Trakya’ya bir 
ziyarette bulunarak, onlara 
azınlığımızı yaşadığı bölgede 
gösterdik ve azınlık temsilcileriyle 
tanışmalarını sağladık.  
 

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği 
Teşkilatı (AGİT) 
 

Federasyonumuz, Avrupa Güvenlik 
ve İşbirliği Teşkilatı’nın (AGİT) her 
yıl Vrşova’da düzenlediği İnsani 
Boyut toplantılarına hem 2005 hem 
de 2006’da katılarak sorunlarımızı 
orada da dile getirdi. 
 

Ve diğerleri…  
 

diğer toplantılar da şöyle: Haziran 
2005 BM Azınlıklar Çalışma Grubu / 
Cenevre, Haziran 2006 HABİTAT / 
Kanada Vancouver, Eylül 2006 5. 
Uluslararsı Batı Trakya Türkleri Ku-
rultayı / İstanbul, Eylül 2006 Kuzey 
Güney Avrupa Ekonomik Forumu / 
Oslo, Mart 2007 Dünya Azerbaycan 
ve Türk Diaspora Teşkilatları Baş-
kanlarının I. Forumu / Baku. 
 

Elbette tüm başarılarımızın 
arkasında siz vardınız. Üzerimize 
düşen görevi layıkıyla yerine getir-
meye çalışırken hep yanımızda 
olduğunuz ve bizi desteklediğiniz 
için çok teşekkür ederiz. Yine sizle-
rin desteğiyle, 15. Dönem’de, 
geçtiğimiz iki yıl boyunca alt 
yapısını hazırladığımız projeleri 
gerçekleştireceğiz. 
 

 

ABTTF bilimsel çalışmalara paralel 
olarak kültürel çalışmalar da 
gerçekleştirecek. Sürekli 
sorunlarıyla gündeme gelen Batı 
Trakya Türk azınlığı, ABTTF 
tarafından düzenlenecek olan 
sergi, defile ve tiyatro 
gösterileriyle kültürünü de 
Avrupa’ya taşıma fırsatı bulacak. 
Ayrıca 2008 yılı yaz tatilinde 
Almanya’daki çocuklarımıza yönelik 
Türkiye’de bir Yaz okulu projesi 
gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 
 

Konuşmamın sonunda, bugün bura-
da bizleri yalnız bırakmadığınız ve 
beni sabırla dinlediğiniz için 
teşekkür eder, içten sevgi ve 
selamlarımı sunarım. 
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TÜRK  DİASPORASI  
BAKÜ‘DE  TOPLANDI 

 
 

 
 

Dünya Azerbaycan ve 
Türk Diaspora Teşkilatları  
Başkanlarının I. Forumu 
Toplantısı, Bakü  
Mart 2007 
 

9-12 Mart tarihleri arasında 
Azerbaycan’ın Başkenti 
Bakü’de gerçekleştirilen 
‘Dünya Azerbaycan ve Türk 
Diaspora Teşkilatları 
Başkanlarının I. Forumu’nda 
Batı Trakya Türklerini ABTTF 
temsil etti. 
 

ABTTF Başkanı Halit 
Habipoğlu, üç gün süren 
toplantının birinci gününde 
bir konuşma yaptı. İlk olarak 
böyle bir toplantıya Batı 
Trakyalılar’ın davet edilme-
sinden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Habipoğlu, „Batı 
Trakyalılar Avrupa Birliği içe-
risindeki ilk Türk topluluğunu 
oluşturmaktadır. Fakat 
yıllardır bir Avrupa Birliği 
ülkesinde yaşıyor olmamıza 
rağmen hala kimliğimizi ifade 
etmekte güçlük çekiyoruz. 
Daha düne kadar, traktör 
ehliyeti alamıyor, yıkılmaya 
yüz tutan evlerimizi tamir 
edemiyorduk.“ diye konuştu. 
 

48 ülkeden 513 kişinin 
katılımıyla Azerbaycan Devlet 
Bakanlığı tarafından 
düzenlenen Forum’un açılışını 
T.C. Başbakanı Recep Tayyip 
Erdoğan yaptı. 
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29 Mart 2007 tarihinde kurulduğu 
açıklanan “İskeçe İli Pomak Kültür 
Derneği”nin bürosuna “Pomak” is-
miyle tabelasının asıldığının ortaya 
çıkmasının ardından bir basın 
açıklamasında bulunan Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) 
Genel Başkanı Halit Habipoğlu geli-
nen noktada Yunanistan’ın azınlık 
politikasının artık iflas ettiğini ve 
Yunanistan’ın Türk Azınlığı bölme 
politikasından vazgeçerek, ülkede 
yaşayan bütün azınlıkların kimlikleri-
ni ifade edebilmelerine izin vermesi 
gerektiğini belirtti. 
 

Yunanistan’ın azınlık politikası 
 iflas etmiştir. 
 

İskeçe’de “Pomak” ismiyle bir 
derneğin kuruluşuna izin verilmesinin 
umutsuzca Türk Azınlığı bölme 
politikasının bir sonucu olduğunu 
belirten Habipoğlu, Yunanistan’ın 
içinde bulunduğu çıkmazdan kurtula-
bilmek amacıyla yapay azınlık 
politikaları üreterek sonuca ulaşmak 
istediğini söyledi. Lozan 
Antlaşması’nda Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın etnik bir azınlık olarak 
tanımlanmadığı gerekçesiyle Türk 
ismi taşıyan derneklerin 
kapatıldığını, buna karşın ülkede 
etnik bir azınlık tanımayan 
Yunanistan’ın “Pomak” olarak bir 
etnik azınlık yaratmaya çalıştığını 
belirten Habipoğlu, buradaki derin 
çelişki Yunanistan’ın ne yapacağını 
bilemez bir halde olduğunu, etnik 
azınlık tanımını inkar etmesine 
rağmen trajikomik bir politika izleye-
rek kendi kendine bir etnik azınlık 
yaratma çabası içine girdiğini, bu 
durumun da Yunanistan’ın azınlık 
politikasının bir çıkmaza 
saplandığının ve bu politikanın artık 
iflas ettiğinin bir kanıtı olduğunu 
söyledi. 
 

Halit Habipoğlu yaptığı açıklamada 
“Yunanistan’da yaşayan azınlıkların 
kimliklerini ifade etmelerinin önün-

deki engellerin artık kaldırılması 
gerektiğini, iflas etmiş bir azınlık 
politikası ile artık hiçbir yere 
varılamayacağını, Yunanistan’ın 
saplandığı çıkmazdan kurtulabilmesi 
için tek çarenin ülkedeki farklı kim-
likleri tanıması olduğunu” söyledi. 
Habipoğlu, bütün Yunanistan 
vatandaşlarının kimliklerini özgür bir 
şekilde ifade edebilmesi gerektiğini, 
Türk, Makedon, Ulah, Arnavut 
azınlıkların kimliklerini kamusal alan-
da ve toplum içinde hür bir şekilde 
ifade etmelerine izin verilmesinin bir 
zorunluluk haline geldiğini ifade etti. 
 
Habipoğlu açıklamasının sonunda 
Yunanistan’ın ancak ve ancak bütün 
azınlıkların kimliklerini ifade edebil-
me özgürlüğüne kavuştuğu takdirde 
demokratik değerlerin tam anlamıyla 
yaşatılabildiği bir ülke haline 
geleceğini,  gerek Türk gerekse de 
diğer azınlıkların kimliklerinin 
tanınmamasının Yunanistan’ın mev-
cut azınlık politikalarının önünü 
tıkadığını bu sebeple azınlıkların 
kimliklerinin tanınmasının Yunanistan 
için bir zorunluluk haline geldiğini 
belirtti. Habipoğlu, “gelinen nokta 
artık şunu göstermektedir ki, Yuna-
nistan azınlık politikasını 
değiştirmediği sürece bu tarz yapay, 
azınlığı bölme çabaları ile bir sonuç 
alamamakta, kimliklerini ifade et-
mek isteyen azınlıklar kimliklerini 
ifade etme konusunda Yunanistan’ı 
köşeye sıkıştırmaktadır. Bu sebeple 
Yunanistan son çırpınışları andıran 
tavırlarla azınlıkların kimliklerini 
tanımak yerine farklı ve yapay 
azınlıklar yaratmaya çalışarak kendi 
kendini bir çıkmaza sürüklemektedir. 
Bunun sonucu olarak Yunanistan bir 
çıkmazda olduğunu artık kabullen-
meli. Türk Azınlığın kimliğini hemde 
Makedon, Ulah, Arnavut gibi diğer 
azınlıkların kimliklerinide tanımak 
zorunda olduğunun bir an önce 
farkına varmalıdır” diyerek 
açıklamasını bitirdi.  

YUNANİSTAN AZINLIK POLITIKASI 
İFLAS EDİYOR! 



 
 
 
 
 
 

VAKIFLARI  KİM  YÖNETECEK? 
Batı Trakya’daki Türk vakıflarını 
yıllarca keyfi olarak borçlandıran 
Yunan hükümeti şimdi bu borçları 
siliyor. Fakat borçları silinecek 
olan vakıfların yönetimi konusu 
hala açıklığa kavuşturulabilmiş 
değil 
 

1967’deki cunta idaresiyle birlikte, 
yönetimi Batı Trakya Türk 
Azınlığının elinden alınan, ata 
yadigarı Osmanlı Türk vakıflarıyla 
ilgili sorunlar bir türlü tam 
anlamıyla çözülemiyor. 
Yunanistan’ın keyfi 
uygulamalarıyla 40 yıldır 
borçlandırılan ve ipotek altına 
alınan Batı Trakya’daki Türk 
vakıfları konusu geçtiğimiz günler-
de yeniden Yunan Hükümeti günde-
mine geldi. Yunan 
Parlamento’sundan geçirilen yasay-
la, Türk azınlığa ait vakıfların 
borçlarının silineceği ve ipoteklerin 
kaldırılacağı açıklandı. 40 yıl sonra 
sahip olduğu haklardan 
yararlandırılacak olan vakıfların 
yönetimi ise hala açıklığa 
kavuşturulabilmiş değil. 
 

40 yıldır yapılan haksızlığa 
 kısmen son verildi 
 

Yunanistan’ın, azınlık vakıfları 

politikasının ülkede yaşayan 
azınlıklara yaklaşımını da net bir 
şekilde ortaya koyduğunu belirten 
Avrupa Batı Trakya Türk Federasy-
onu (ABTTF) Başkanı Halit 
Habipoğlu, 
„Cunta’nın başa gelmesinden son-
ra, gerek iki ülke arasında imzala-
nan anlaşmaları gerekse bu konu-
daki uluslararası hakları hiçe sayan 
Yunanistan, yönetimini azınlık in-
siyatifinden aldığı vakıfları ayrıca 
bir de devlete vergi ödemek zorun-
da bırakmıştı. Parlamento’dan 
geçen yasayla azınlığımıza yönelik 
yapılan bir çalışma gibi gösterilen 
şey, aslında 40 yıldır yapılan 
haksızlığa kısmen son vermektir. 
Kısmen diyoruz çünkü yöneticilerini 
halkın seçmediği vakıflar hala Batı 
Trakyalılar için hiç bir etkinliği 
olmayan kurumlardır. Ülkemiz 
Yunanistan’ın en azından bu konu-
daki iyi niyetini sonuçlandırarark 
vakıflar sorununu tamamen çözme-
sini bekliyoruz “ diye konuştu. 
 

Bu sorunu her fırsatta dile getiren 
Habipoğlu, Lozan Anlaşması’nın 
40.maddesine göre, 
Yunanistan’daki Müslüman 
azınlığın, masrafları kendisine ait 
olmak üzere, her türlü hayır 

kurumlarıyla dinsel ve toplumsal 
kurumları, okulları kurmak, yönet-
mek ve denetlemek hakkı olduğunu 
belirterek, „Yapıları itibarıyla 
toplumların en önemli 
kurumlarından olan vakıflar, hala 
kimlik mücadelesi veren Batı 
Trakya’daki soydaşlarımız için daha 
da büyük anlam ifade etmektedir. 
Yunanistan, haklarının verilmesi 
konusunda azınlığımızı oyalamak-
tan vazgeçmeli“ diye konuştu.  
 

Dışişleri Bakanı söz vermişti 
 

Başta Batı Trakya’daki Türk azınlığı 
temsilcileri olmak üzere, Avrupa 
Konseyi ve Türkiye’deki 
politikacılar tarafından sürekli gün-
deme getirilen, Yunanistan’daki 
Türk vakıfları sorunu, en son Şubat 
ayı içerisinde Batı Trakya’ya resmi 
bir ziyarette bulunan Yunanistan 
Dışişleri Bakanı Bakoyanni 
tarafından ele alınmıştı.  
 

Bakoyanni, Batı Trakya’yı ziyareti 
çerçevesinde, azınlık vakıflarının 
vergi borçlarının silineceğini ve bu 
borçlardan kaynaklanan ipoteklerin 
de yeni yasal düzenlemeler 
yapılarak kaldırılacağını ve 
vakıfların gayrı menkulleri için ver-
giden muaf olacaklarını bildirmişti.  
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YUNAN BASININDAN SEÇMELER 

Eleftheri Thraki Gazetesi 
24 Mart 2007 / Yorum 
 

“Trakya Kosova Modeline  
Doğru mu gidiyor?” 
 

Biz bunları çok önceleri yazmıştık 
ancak şovenizm yapmakla ve 
'dostumuz' olan komşularımıza düş-
manlıkla suçlandık. 
 

Yunan Milli Eğitim Bakanlığı tarih 
kitaplarını değiştire dursun, Türk 
Milli Eğitim Bakanlığı Yunanistan 
haritasını değiştiriyor! Türk Milli 
Eğitim Bakanlığı'nın internet 
sitesinde Batı Trakya'yı Balkanlar-
daki bir Türk devleti gibi gösteren 
harita Atina'da büyük rahatsızlık 
yarattı.  
 

Yunanistan'ın Türkiye'nin Atina 
Büyükelçiliği'ne sert protestosu 
sonucunda harita çekildi, ancak 
Batı Trakya'yı farklı bir devlet olarak 
gösteren cetvel kaldı. Anılan cetvelde 
Türkçe eğitimi, Türk kültürü ve milli 
eğitim seminerlerine katılan ülkel-
erin listesi yer alıyor. 
 

Söz konusu husus son günlerde 
Yunan Dışişleri Bakanlığı'nın git-
tikçe endişelenmesine yol açan 
Türk tahrikler zincirine eklenen bir 
halkadır. Yunan diplomasisi ger-
ginliğe gerginlikle cevap vermekten 
kaçınmasına rağmen, bu karşı ta-
rafın milliyetçi parlamalarına engel 
olmuyor.  
 

Anılan tahrikin beyinlerinin meşhur 
Batı Trakya Türk Cumhuriyeti'nin 
yeşil - siyah - beyaz ve ayyıldızlı 
bayrağını koymayı ihmal etmedik-
lerini ayrıca belirtelim. Biz, 
planlarında istikrarlı olan Türki-
ye'nin bu tutumuna hiç şaşırmadık.  

'Eleftheri Thraki' okuyucuları, Kı-
brıs'tan sonra bölgemizde üçüncü 
bir Türk Cumhuriyeti kurma ar-
zusunu güden Ankara'nın emel ve 
düzenleri hakkında son derece 
bilgilidirler.  
 

Esasen biz geçmişte de bunları de-
falarca yazıp çizmiş, ancak 
şovenizm yapmak ve 'dost' komşu-
muza düşmanca hisler beslemekle 
suçlanmıştık. Ancak konu burada 
bitmiyor; devamı da var. Esasen 
emekli general Kostandinos Vulu-
tiadis bunları yazılarında ayrıntılı 
bir biçimde ele aldı. 
 

Elimize yeni veriler geçtikçe bu 
konuya mecburen yeniden değine-
ceğiz, zira ABD'nin bu konudaki 
planları gittikçe tehlikeli bir hal 
alıyor. Bağımsız bir Kürt Devleti 
kurulması hakkındaki senaryonun 
bizi sevindirmemesi gerekir. Türki-
ye'nin Kürt Devleti için kaybedeceği 
topraklara karşılık Trakya Türki-
ye'ye verilecektir. Ayrıca bağımsız 
Kosova ile ilgili konu da bizi endişe-
lendirmelidir." 
 

Hronos Gazetesi  
29 Mart 2007 / Melahrini Martidu 
 

İskeçe (atanmış) Müftüsünün  
yalan beyandan mahkumiyeti 
 

İskeçe üç hakimli ceza mahke-
mesi 14 ay ceza verdi 
 

İskeçe Üç Hâkimli Ceza Mahkemesi 
hukuki konularda bir ilk teşkil eden 
bir davayı ele aldı. Anılan davada 
sanık sandalyesinde İskeçe yasal 
(atanmış) Müftüsü Mehmet Emin 
Şinikoğlu ile yerel bir radyonun 
sorumlusu olan Müfit Ramadonoğlu 
oturuyorlardı. Şinikoğlu yalan bey-

andan, Ramadanoğlu da azmet-
tirme suçundan 14'er ay hapis 
cezasına çarptırıldılar. İskeçe 
(atanmış) Müftüsü, 2003 - 2004 - 
2005 yılları arasında Ramada-
noğlu'nun İskeçe'nin bir camiinde 
müezzinlik yaptığına dair belge 
vermiş, Ramadanoğlu da bu belge-
ler sayesinde askerlikten muaf tu-
tulmuştu. 
 

Görülen bu dava aslında verilen bu 
belgelerle ilgili sistemin ne kadar 
zayıf olduğunu ve Müftülüğün böyle 
konularda nasıl hatalar yapabile-
ceğini göstermiş oldu.  
 

Adıgeçen şahsın aslında İskeçe 
camilerinin birinde müezzinlik yap-
madığı, geçici olarak İskeçe 
(atanmış) Müftülüğünde görevli 
olduğu yönünde yapılan savunma 
da, (atanmış) Müftünün verdiği 
ifadede, Ramadanoğlu'nun isminin 
askerlikten muaf tutulacak imamlar 
listesine yanlışlıkla girdiğini belirt-
mesiyle çelişti. 
 

Hikâye oldukça ilginç 
 

Dava 27 Mart günü görüldü ve 
Şinikoğlu davaya katılmadı. 
(Atanmış) Müftüyü mahkemede 
avukatı Dimitrios Pratidis temsil 
etti.  
 

Dava sırasında belirtildiğine göre 
Müfit Ramadanoğlu anılan sahte 
belgeler ve geçmişte de aldığı 
sahte belgelerle askerlikten muaf 
(Atanmış) Müftü de verdiği ifadede, 
adıgeçenin isminin askerlikten 
muaf tutulacak imamlar listesine 
yanlışlıkla girmiş olduğunu belirtti.  
 

Bunun üzerine Ramadanoğlu'nun 
güya müezzin olarak görev yaptığı 
camilerin imamlarının ifadelerine 
başvuruldu. Belgelere göre Rama-
danoğlu önce Kireççiler (Palaia 
Chrysa), sonra da İskeçe'de, Gaz-
hane yakınlarındaki bir camide 
müezzinlik görevi yapmıştı. Bahse-
konu camilerin imamları,  
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tutulmuştu; adıgeçen bunun 
yanında İskeçe ilinde yayın yapan 
bir radyonun da sahibiydi. Başka bir 
radyo sahibi olan Hüseyin Karaday-
ı'nın açıklamalarından sonra İskeçe 
Savcılığı soruşturma başlattı. 
Ramadanoğlu'nu camilerinde hiç 
görmediklerini söylediler. 
Kireççiler imamı ise kendilerinin 
yasal (atanmış) Müftüyü tanın-
madıklarını, dolayısıyla Ramada-
noğlu'nu hiçbir surette camilerine 
kabul etmeyeceklerini söylediler.  
 

Sonuçta İskeçe (atanmış) Müftüsü 
Mehmet Emin Şinikoğlu sahte evrak 
düzenlemekten, Müfit Ramada-
noğlu ise azmettirme suçundan 
14'er ay hapis cezasına çarptırıldı-
lar. Hüseyin Karadayı'nın davayla 
ilgili başvurusu ise kendisinin 
dolaylı yoldan etkilendiği gerekçe-
siyle reddedildi. Sanıklar davayı 
temyiz ettiler ve serbest bırakıldı-
lar. 
 

Kararın sonuçları 
 

İstinaf ya da Yargıtay'dan nasıl bir 
karar çıkarsa çıksın, hukuk çevrel-
eri Müftü'nün yüksek rütbeli devlet 
memuru statüsüyle bir tutulduğu, 
dolayısıyla kendisine Devlet Memur-
ları Kanunu'nun uygulanacağı 
yorumlarından bulunuyorlar. 
 

İskeçe Barosu avukatlarından Ster-
gios Yalaoglu'na bu konuda 
görüşlerini sorduk. Adıgeçen, böyle 
bir davanın benzeri olmadığını, 
Müftünün yüksek rütbeli bir devlet 
memuru olduğundan dolayı Devlet 
Memurları Kanunu'na göre işlem 
yapılması gerektiğini, kararın nihai 
olması durumunda ise yetkili 
bakanın bir yazısıyla bahsekonu 
kişinin görevinden alınabileceğini, 
karar çıkana kadar bir disiplin 
işleminin de yapılabileceğini be-
lirtti. 
 

Yalaoglu, Ramadanoğlu'nun 
konusuyla ilgili olarak da ilk etapta 
askere çağrılacağını, ancak azmet-
tirici olmasından dolayı bazı başka 
cezalarla da karşılaşabileceğini 
belirtti. Adıgeçen, son olarak 
Müftülüklerin işleyişinde de yanlış-
lıklar olduğunu dile getirdi. 
 

Bu arada Trakya'daki diğer 
(atanmış) Müftülükler kararla ilgili 
şüphe içinde bulunuyorlar." 
 

Mahitis Gazetesi  
31 Mart 2007 / Yorum 
 

“Dora, Kelle Al!” 
 

‘Sözde Müftü’ ve  
‘Millet Gazetecileri’  
Sinikoğlu konusunda  
Türk Gazetelerinde kutlama  
 

Zaten bekliyorduk!!! İskeçe 'sözde 
Müftüsü' ile 'Millet' gazetesi yazar-
ları Perşembe günü Türk devlet TV 
kanalı ve özel TV kanallarına çıktı-
lar. Bahsekonu kişiler (tayinli) 
Müftü Şinikoğlu'nun 14 aylık hapis 
cezası hakkında bayram ediyorlar 
ve haklı çıktıklarını dile getiriyor-
lardı.  
 

Evet, bu beklenen bir şeydi. Zaten 
Eski Şehir'in 'sözde imamının' ifade 
vermesiyle işin o yöne doğru gittiği 
belli olmuştu. Bu durum ise Yunan 
diplomasisini kelimenin tam anlamı-
yla REZİL RÜSVA etti!!! 
 

Artık Dimokas (ÇN. - Anastasios Di-
mokas, Dışişleri Bakanlığı'nın Trakya 
Siyasi İşler Bürosu İskeçe Şefi), Bor-
novas (ÇN. - Vasilis Bornovas, 
Dışişleri Bakanalığı'nın Trakya Siyasi 
İşler Bürosu Müdürü) ve diğerleri 
dönüşü olmayan bir yola girmişler-
dir... 
 

Dora! Kelle al! 
 

Hâlâ PASOK'un mekanizmalarının 
devam ettiği o meşhur SİYASİ İŞLER 
BÜROLARINA artık gerekeni yap! Biz 
bunları aylardan beri yazıyorduk ve 
maalesef bu gelişmeler bizi haklı 
çıkardı! 
 

Maalesef..." 

Paratiritis Gazetesi  
5 Nisan 2007  / Yannis Yanginis 
 

"Yunanistan'da kısa süre önce 
askerlikten kaçma konularıyla ilgili 
olan skandal hepimizin hatırında. O 

günlerde kısa süre bir manastırda 
kendini göstererek askerlikten 
muaf tutulan tanınmış futbol olay-
ını da hepimiz hatırlıyoruz. Şimdi 
de benzer bir dava İskeçe (atanmış) 
Müftülüğü'nü meşgul ediyor. Trakya 
İstinaf Mahkemesi'nin kararı ona-
ması durumunda (atanmış) Müftü 
Şinikoğlu'nu 'evine' göndermesi ihti-
mali de son derece büyük. 
 

Mahkeme İskeçe (tayinli) 
Müftüsü'nü bir şahsı askerlikten 
muaf olabilmesi için sahte belge 
vermekten dolayı mahkûm etti. Söz 
konusu kişinin aslında din görevlisi 
olmamasından dolayı da konu 
mahkemeye intikal etti ve her ne 
kadar Şinikoğlu daha önce de iki 
kez mahkemeye verilmiş ve iki kez 
de beraat etmiş olsa da,  bu kez 
mahkûm edildi. Karar temyiz edildi 
ve şu anda İstinaf Mahkemesi'nden 
çıkacak olan karar bekleniyor. An-
cak her halükârda (atanmış) 
Müftü'nün üzerine ağır bir gölge 
düştü. Söz konusu kişi makamından 
dolayı sadece temiz olarak kalması 
yetmez; öyle de görünmelidir.  
 

Tabii, Şinikoğlu bu konuda masum 
da olabilir, ancak bu kadar önemli 
makamlardaki kişiler için bazı ima-
ların olması bile yakışık almaz. Söz 
konusu mahkeme kararı her ne ka-
dar birinci dereceli bir 
mahkemenin kararı olsa da, psiko-
lojik alanda da olsa İskeçe 
Müslümanları arasında (atanmış) 
Müftülerine karşı bazı şüpheler 
oluşmasına neden olacaktır.  
 

Elimize ulaşan bilgilere göre ilgili 
kurumlar olan Dışişleri Bakanlığı ve 
Milli Eğitim Bakanlığı geç olmadan 
ve herkes diğer yerel 'Müftüye', 
yerel toplumda yerini gittikçe 
sağlamlaştırmaya başlayan  
'seçilmiş' Ahmet Mete'ye doğru 
dönüş yapmaya başlamadan, 
Şinikoğlu'nun görevden alınması ve 
yerine başka birinin getirilmesi üz-
erinde düşünmeye başlamışlar. 
Bana ulaşan bilgiler, Trakya'dan 
Şinikoğlu'nun İstinaf Mahkeme-
si'nden çıkacak olan karara dek 
görevden el çektirilmesi yönünde 
raporların Atina'ya gittiğini, ancak 
Şinikoğlu'nun görevde kalmasını 
şiddetle arzu eden kişiler de 
olduğunu bildiriyor." 
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İki yılda neler yaptık! 
 

ABTTF’nin 15. Delegeler Kurulu için 
hazırladığı, „14. Dönem Faaliyet 
Raporu“, iki yıldır Halit Habipoğlu 
başkanlığında çalışan ekibin hangi 
çalışmalarda bulunduğunu ve hangi 
başarılara imza attığını gösteren bir 
kitapçık özelliği taşıyor. 
 

36 sayfalık renkli kağıda basılan 
çalışma, Batı Trakyalılar dışında, 
Batı Trakya’ya, Avrupa’daki azınlıklar 
konusuna ve profesyonel bir şekilde 
çalışan ABTTF’ye ilgi duyan herkesin 
ilgiyle okuyacağı bir yayın. 

İki yıllık çalışmaların; 
 

• ABTTF Genel 

• Basın ve Tanıtım Çalışmaları 

• Bilimsel Çalışmalar 

• Uluslararası Etkinlikler 

• Dernek Etkinlikleri 

• Basın Bildirileri 

• Yeni Dönem Faaliyet Programı 
 

başlıkları altında ele alındığı ABTTF 
14. Dönem Faaliyet Raporu’nu 
ABTTF’den yalnızca posta parası 
karşılığında ismarlayabilirsiniz. 

 

Eğer siz de ABTTF 14. DÖNEM FAALİYET RAPORU istiyorsanız, 
info@abttf.com adresinden veya 0049 230 29 13 291 numaralı telefondan  

ayrıntılı bilgi alabilirsiniz. 

 

 

ABTTF  Cenaze Fonu 
„Yarınınızı da düşünün“ 

 
Üyelik ve ayrıntılı bilgi için 

Tel: 0049 230 29 13 291  
0176 239 60 553 

Adres:  Johannisstraße 50, 58452 Witten  
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